
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario

de la FACULTAD

EteODONTOlOSfA

2017

AÍ0DILAS
ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:
Que por expte. 53106/17, los Dres. Gladys Evjanian, Marcelo

Mazzeo, Florencia González y Federico Busleiman, solicitan la aprobación
para el dictado de la conferencia "Abordaje eficaz y mínimamente invasivo
en fluorosis dental"; y

CONSIDERANDO:

Que la inscripción será de carácter gratuito con un cupo de hasta
cincuenta asistentes;

Que como acción solidaria, se aceptará la donación de un
alimento no perecedero que será destinado al grupo Brocheriano;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTICUL01°: Autorizar la realización de la conferencia "Abordaje eficaz y
mínimamente invasivo en fluorosis dental", a cargo de las
Dras. Susana Julia Tarifa, Silvia Susana Mina y los Ods.
Sandra Viviana Quintana y Nicolás Peralta de Elias, en las
Aulas K 1 de la Facultad, el día viernes 23 de noviembre
de 9 a 13.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DOS DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

í:;of.Dr.é(JIL!fRMODELEONARD¡
TARIO ACADÉMICO

' • '- - n
•'•ÍSIDAD NACiONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 515
et

Prof. Dra. MIRTA SPADILIERO DEtifTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


